





## केन्द्रीय कर और सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CENTRALTAX & CUSTOMS केन्द्रीय वस्त एवं सेवाकर विशाखापत्तनम क्षेत्रCENTRAL GST VISAKHAPATNAM ZONE

## स्थापना आदेश सं 17/2020 Establishment Order (NGO) No. 17/2020 दिनांक 03 नवंबर 2020 Dated 03<sup>rd</sup> November 2020

अंतर आयुक्तालय स्थानांतरण के संदर्भ में केंद्रीय कर केप्रधान आयुक्तकार्यालय (संवर्ग नियंत्रण प्राधिकारी), हैदराबाद द्वारा जारी स्थापनाआदेश (अराजपत्रित) सं 76/2020 दिनांक 21.10.2020 के अनुसरण में, तुरंत प्रभाव से एवं अगले आदेश तक निम्न तालिका में प्रस्तुत कर सहायकों को उनके आगे उल्लेखित आयुक्तालयों में तैनात किया जाता है।

Pursuant to issue of EO (NGO) 76/2020 dated 21.10.2020 by the Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad CGST Commissionerate (Cadre Control Authority) regarding Inter Commissionerate Transfer the following Tax Assistants transferred to Visakhapatnam zone are posted to the Commissionerates mentioned against each with immediate effect and until further orders.

सं क्र S1 No.	नाम (श्रीमती / श्री)Name (Smt / Shri)	तैनात कियागया / Posted to
1	मिडिमिल्ला अनिता/ Midimilla Anitha	गुंटूर सी जी एस टी आयुक्तालय Guntur CGST Commissionerate
2	चल्ला प्रविल्लिका / Challa Pravallika	गुंटूर सी जी एस टी आयुक्तालय Guntur CGST Commissionerate
3	कोवूरि नागराजू / Kovuri Nagaraju	गुंटूर सी जी एस टी आयुक्तालय Guntur CGST Commissionerate

2. प्रधान आयुक्त कार्यालय (संवर्ग नियंत्रण प्राधिकारी), हैदराबाद के उपर्युक्त स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं 76/2020 दिनांक 21.10.2020में दी गई अन्य सभी निबंधन एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

All other terms and conditions mentioned in the EO (NGO) 76/2020 dated 21.10.2020 issued by the Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad CGST Commissionerate (Cadre Control Authority) referred above remain unaltered.

3. श्रीमती चल्ला प्रविल्लिका और श्री कोवूरि नागराजू कर सहायक, मुख्य कार्यालय में दिनांक 02.11.2020 के पूर्वाह्न में कार्य ग्रहण किये थे। अपने नए तैनाती कार्यालय में कार्यग्रहण करने के लिए, उक्त कर सहायककों को अपराह्न 03.11.2020 को मुख्य कार्यालय से कार्य मुख्त किया गया है। Smt Challa Pravallika and Shri Kovuri Nagaraju, both Tax Assistants reported to duty in CCO (VZ) in the forenoon of 02.11.2020. They are relieved in the afternoon of 03.11.2020 to enable them report in the new place of posting.

- 4. सं क्र 1 पर उल्लेखित कर सहायक को, सीधे उनको आबंटित आयुक्तालय में रिपोर्ट करने का निदेश दिया जाता है।

  Officer at Sl No.1 above is directed to report directly to the Commissionerate allotted.
- 5. निवेदन है कि दस्तावेजों में आवश्यक प्रविष्टियाँ की जाए।

  Necessary entries may be made in relevant records.
- 6. यह आदेश मुख्य आयुक्त की मंजूरी के साथ जारी किया गया है।

  This issues with the approval of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs,

  Visakhapatnam Zone.

(अरविंदा दास / Aravinda Das) सहायक आयुक्त / Assistant Commissioner

[Issued from file C.No.II/3/3/2018-CC (VZ) Estt.]

सेवाTo, अधिकारियों को व्यक्तिगत / The Individuals

## प्रतिलिपि प्रेषित / Copy for information to:

- 1. मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय कर और सीमा शुल्क हैदराबाद The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad
- 2. प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर, गुंटूर सी जी एस टी आयुक्तालय The Principal Commissioner of Central Tax, Guntur GST/Hyderabad CCA
- 3. सी ए ओ / डी डी ओ गुंटूर आयुक्तालय The CAO/DDO, Guntur GST
- 4. पी ए ओ , गुंटूर The PAO, Guntur
- 5. वेबसाइट / स्टॉक फ़ाइल Website / Stock File